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Radicado No:
202331200000044511

Medellin, 2023-03-06

Sefor:

WILLIAM ALONSO OSORIO NORENA
CARRERA 31 NO. 30-18, APARTAMENTO 301, BARRIO PLAYITA
Don Matias, Antioquia

NOTIFICACION POR CORREO DE LA RESOLUCION LIBRA MANDAMIENTO

DE PAGO
Radicado: 2073/23
Demandante: ICBF

Cordial saludo sefior Osorio Norefia,

Nos permitimos remitirle copia de la Resolucion No. 001 del 15 de febrero de
2023, emanada del Despacho de cobro coactivo del ICBF de la Regional, por
medio de la cual se libré6 mandamiento de pago en su contra dentro del proceso
administrativo de cobro coactivo, radicado No. 2073/23.

Lo anterior para efecto que sea usted notificado por correo, en calidad de deudor
del ICBF en mencidn, de conformidad con lo establecido en el Estatuto Tributario.

Atentamente,

Qloondyr Courmano %
IVAN ALEXANDER CARMONA BEDOYA
Funcionario Ejecutor

Anexo: Una copia
Proyectd: Ivan. Carmonal

v icbl.gov.co
ICBF Colombda ] @icBFColomixa @icbfcalombiaoficial

Los datos proporcionados serén tratados de atuerdo con Ja politica de tratamiente de datas personales del ICBF y la Ley es 1581 de 2012,
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RESOLUCION No. 001

POR MEDIO DE LA CUAL SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

El funcionario ejecutor de la Oficina Administrativa de Cobro Coactivo del Instituto Colombiano
de Bienestar Familiar, Regional Antioquia en ejercicio de sus atribuciones constitucionales y
legales, en especial las conferidas enlaenla Resolucién No. 5003 del 17 de septiembre del 2020,
por medio de la cual se adopta el Reglamento Interno de Recaudo de Cartera, emanada de la
Direccion general del ICBF, la Ley 1066 de 2006, titulo VIII del Estatuto Tributario y la Resolucion
No. 3213 del 27 de junio de 2018, proferida por la Direccion Regional Antioquia del ICBF, por
medio de la cual se asigna funciones de ejecutor a un Servidor Publico y

CONSIDERANDO

Que de acuerdo con lo establecido en el articulo 5 de la Ley 1066 de 20086, las entidades publicas
del orden nacional que tienen a su cargo el recaudo de rentas o caudales puUblicos del nivel
nacional tienen jurisdiccién coactiva para hacer efectivas las obligaciones a su favor. Asi mismo,
los articulos 99 del Cédigo de Procedimiento Administrativo y 828 del Estatuto tributario
establecen los titulos que prestan mérito ejecutivo a favor de la administracién.

Que mediante Auto No. 008 del 15 de febrero de 2023, este despacho avoco conocimiento de la
documentacion remitida por la Coordinadora del Grupo Financiero del ICBF de la Regional
Antioguia, con el fin de hacer efectiva la obligacion contenida en la Sentencia General No. 74,
sentencia especialidad verbal No. 34, proferida el dia 8 de septiembre de 2022 por el Juzgado
Promiscuo de Familia del Circuito Judicial de Santa Rosa de Osos, Antioquia, con el fin de hacer
efectiva la obligacion contenida en la sentencia por medio de la cual se ordena rembolsar al ICBF,
el pago del costo de la prueba de ADN, realizada a su grupo familiar y se ordena el pago al sefior
WILLIAM ALONSO OSORIO NORENA, identificado con la cédula No. 70.977.494 a quien se le
ordena el pago por la suma de SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS
OCHENTA Y SIETE PESOS M. L. ($786.687) de capital indexado, mas los intereses moratorios
hasta ! momento de su pago.

Que la Sentencia Declarativa proferida el dia 8 de septiembre de 2022 por el Juzgado Promiscuo
de Eamilia del Circuito Judicial de Santa Rosa de Osos Antioquia, en contra del sefior WILLIAM
ALONSO OSORIO NORERNA, identificado con la cédula No. 70.977.494, fue notificada por correo
electrénico janethlopez12203@gamil.com Y pikachuosorio132@gmal.com el dia 13 de
septiembre de 2022, cobrando ejecutoria en los términos del articulo 302 del C.G.P., en fecha 19
de septiembre de 2022, y presta merito ejecutivo por cuanto en ella consta una obligacion clara,

www.ichf.gov.co
ﬁ ICRFColombia a @ICBFColombia @ichicolormbiacfical
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expresa y actualmente exigible, en contra del sefior WILLIAM ALONSO OSORIO NORENA,
identificado con la cédula No. 70.977.494, de conformidad con lo establecido en el articulo 99
numeral 2 del C.P.C.A y el Estatuto Tributario.

En mérito de lo expuesto,

RESUELVE

ARTICULO PRIMERO: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor del ICBF y en contra del
sefior WILLIAM ALONSO OSORIC NORENA, identificado con la cédula No. 70.977.494, por la
suma SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS M. L.
($786.687), establecida en la Sentencia No. 74, sentencia especialidad verbal No. 34, proferida
el dia 8 de septiembre de 2022 por el Juzgado Promiscuo del Circuito Judicial de Santa Rosa de
Osos Antioquia, ejecutoriada a partir del 19 de septiembre de 2022 mas los intereses moratorios,
hasta la fecha del pago total, mas las costas procesales a que haya lugar.

ARTICULO SEGUNDO: ADVERTIR al deudor que el pago debera efectuarlo dentro de los quince
(15) dias siguientes a la notificacién del mandamiento de pago, para lo cual debera consignar en
la cuenta corriente del INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR No. 513-799791-
15 de Bancolombia, sefialando el nimero de proceso.

ARTICULO TERCERO: NOTIFICAR al demandado que contra ia presente Resolucién no
proceden recursos, segiin lo dispuesto en el articulo 833-1 del Estatuto Tributario, pero podra
formular excepciones dentro de los quince dias siguientes a su notificacién, de acuerdo con el
articulo 830 del mismo Estatuto.

ARTICULO CUARTO: ADVERTIR de igual forma al demandado que de conformidad con lo
establecido en el articulo 470 del C.G.P, es su deber denunciar los bienes que garanticen el pago
de la obligacién contenida en esta Resolucion.

MOTIFIQUESE Y CUMPLASE

Dada en Medellin, a los quince (15) dias dei mes de febrero del afio dos mil veintitrés (2023)

(P vordy Coymoo 5 -
IVAN ALEXANDER CARMONA BEDOYA

Funcionario Ejecutor
Proyecto y Elabord: lvan. Carmona/
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Radicado No:
202331200000044511

Medellin, 2023-03-06

Senor:
WILLIAM ALONSO OSORIO NORENA
CARRERA 31 NO. 30-18, APARTAMENTO 301, BARRIO PLAYITA

Don Matias, Antioguia

NOTIFICACION POR CORREO DE LA RESOLUCION LIBRA MANDAMIENTO

DE PAGO
Radicado: 2073/23
Demandante: ICBF

Cordial saludo senor Osorio Noreia,

Nos permitimos remitirle copia de la Resolucion No. 001 del 15 de febrero de
2023, emanada del Despacho de cobro coactive del ICBF de la Regional, por
medio de la cual se librd6 mandamiento de pago en su contra dentro del proceso
administrativo de cobro coactivo, radicado No. 2073/23.

Lo anterior para efecto que sea usted notificado por correo, en calidad de deudor
del ICBF en mencion, de conformidad con lo establecido en el Estatuto Tributario.

Atentamente,

=
Comwrrons

IVAN ALEXANDER CARMONA BEDOYA
Funcionario Ejecutor

Anexo: Una copia
Proyecto: tvan, Carmona/

wwin.icbf.gov.go

ICEFColombla I} @IcBFColombia {&] @ icbicolombiavicial
Los datos proporcionados seran tratades de acuerdo con la politica de tratamiento de datos personales del ICBF y la Ley es 1581 de 2012,
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CORRED CERTIFICADO NACIONAL
entro Operativo PO MEDELLIN
15856496

Orden de servicio:

Fecha Pre-Admision:

06/03/2023 16:27.20

AR R

RA414879537C0

Referancia:/\URIDICO

Ciudad:MEDELLIN, ANTIOQUIA

Nombre/ Razén Social: INSTITUTO COLOMBIAN

‘Teksfono:4083440

Depta:ANTIOQUIA

O DE BIENESTAR FAMILIAR - SEOE REGIONAL
Dlreccion:CALLE 45 # 76 - 341, MEDELLIN  ANTIOQUIA NITIC.CIT.1:699908239

Cédigo Postal:050031 Q45

Codigo Operative 3333467

RE |Rehusado
[NE|No existe
INS|No reside
Na reclamadao
|DE| Desconocido

Nombre/ Razon Social:

Tel:
Giudad:DON MATIAS

WILLIAM ALONSO OSORIO NORENA

Cédigo Postal:051850120
Papto: ANTICQUIA

Direccion:CARRERA 31 # 30-18 APARTAMENTO 30+, BARRIO PLAYITA

Gidigo
Gperative 3000030

[ | Direccitn emada

Causal Devoluciones:

Cemado
No contaciado

Fallecido
Apartado Glausurado
Fuerza Mayor

467

c.c.

Firma nombre ylo sello de quien recibe:

Tak

Hora:

Peso Elsico(grs):200
Peso Volumétrico[grsk0
Peso Facturaco[grs]:200
valor Declarado:$50

Valor Flete:$7 300

Costa de mangjo:$0
Valor Tatal:$7 300 COP

[ Valores|De

Dice Contener 1202331200000044511

Fecha de entrega:

Observaciones del cliente

e9 200

"\v Siletona
7_7\?,440

RS [\ Y&

Gestion de entrega:
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